Fol. 1-22. Table alphabétique de l'Ancien et du Nouveau Testament.

Fol. 24. « Incipiunt moralitytes super Genesim. Terra erat inanis et vacua Ge. i. a. o. Ovum venti est inane et vacuum, quia non habet virtutem ut inde veniat pullus... »

Ou voit sur la reliure le timbre de « H. Michel, avocat à Clermont-Ferrand. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 300 feuillets. 253 sur 172 millim. Rel. basane. — (Dominicains.)

**41** (39). Homélie pour les dimanches et les fêtes de l'année.

Incomplet du commencement et de la fin; premiers mots : « ...dere-liquit Deum factorem suum... » — Fol. 9 v<sup>o</sup>. « Dominica in LX<sup>a</sup>. Verbum retinent et fructum offerunt... » — Fol. 232. « Item alia collatio in sinodis. Separavit vos Deus Israel ex omni populo... » — Derniers mots : « ...adipiscant honores... »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 232 feuillets. 175 sur 120 millim. Rel. bois en mauvais état.

**42** (40). « Collationes super epistolas et evangelia dominicalia et concordantie de auctoritatibus sanctorum. »

Fol. I. « Quedam collationes dominicales de epistolis et evangeliis

totius Adventus. Dies appropinquavit. Ro. XIII. Hoc verbum potest intelligi de quadruplici die... »

Fol. 38. « Collationes vel sermones tam dominicis diebus quam ferialibus. Cum jejunatis nolite fieri... — ...et vox laudis ad quod gaudium, etc. Expliciunt collationes totius anni super epistolas et evangelia dominicalia. »

Fol. 120. « Concordancie de a[u]ctoritatibus sanctorum. » — Prologus. « In conversationis mee primordio cum, ob mentis recreationem... Incipit liber primus de personarum varietate. Capitulum primum de Deo. Gregorius in Moralibus. Deus tempore manet intra omnia... — ...ab omnibus que voluerit prohibebitur. Explicit pharetra. Amen. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 238 feuillets. 140 sur 115 millim. Rel. basane. — (Dominicains.)

**45 (40<sup>e</sup>). Guidonis Ebroicensis sermones et sermonum themata.**

Fol. 1. « Sermones dominicales fratris Guidonis, de ordine Fratrum Predicatorum, quos compilavit in conventu Ebroicensi. Notandum in principio hujus operis... — ...vitam eternam. Amen. »

Fol. 61. « Themata de sermonibus dominicalibus totius anni et etiam de aliquibus festis. » — Fol. 61-63 v<sup>o</sup>. Tabula thematum. — Commencement du texte : « Dominica prima in Adventu. Nunc enim propior est nostra salus... » — Fin : « ...solent gaudere corporaliter ; ita etiam spiritualiter sermo fiat de gaudio. Expliciunt themata de dominicis totius anni. Deo gratias. »